
UCHWAŁA NR III/16/24 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Pawłów na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 roku poz. 609) oraz art. 41 ust. 2 i 5ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U z 2023 r. poz. 2151) i art. 10 ust 
1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz.U z 2023r. poz. 1939) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Pawłowie nr LVI/ 583/24 z dnia 29 stycznia 2024 roku w sprawie zmian 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Pawłów na 2024r.  w załączniku nr 2 wprowadza się następujące zmiany: W pkt 5- ,,5. 
Pomoc w rozwiązywaniu problemów szkolnych i zdrowotnych uczniom ze środowisk podwyższonego ryzyka’’ 
W części ,,Sposób realizacji”- Refundacja kosztów posiłków w szkołach oraz zakup pomocy żywnościowej dla 
dzieci z rodzin  patologicznych w  rubryce 5 - „Koszty’’ kwotę 10.000,00zł zastępuje się kwotą  18.000,00zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98B09CD-C314-4C67-B52B-559F1DDCB02B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z  art. 41  ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U z 2023 r. poz. 2151) do zadań własnych 
gminy należy prowadzenie działań związanych z profilaktyką i przeciwdziałaniem alkoholizmowi. 
Środki na wykonywanie zadań związanych z realizacją programu pochodzą z opłat za korzystanie z 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z tytułu sprzedaży napojów alkoholowych w 
opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300ml.  Środki 
powinny być wykorzystane zgodnie z uchwalonym Gminnym Programem Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.  

 
Program obowiązujący w bieżącym roku uchwalony został 27 grudnia  2023r., zmieniony 

został w dn. 29 stycznia 2024r. 
 
W proponowanej uchwale zwiększa się środki o kwotę  8.000,00 zł na realizację Gminnego 

Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Pawłów z przeznaczeniem na refundację kosztów posiłków oraz zakup 
pomocy żywnościowej dla dzieci z rodzin patologicznych. 

 
Projekt Uchwały został skonsultowany z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych . 
 
 
 
 

W związku z powyższym proponowane zmiany są zasadne.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98B09CD-C314-4C67-B52B-559F1DDCB02B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/24 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


